
Ref. MG2-20FW-RF

Schwenkbare Lampe für magnetisches Schienensystem. 20W Leistung, in 
modernem, vielseitigem Design.Sie ist einfach zu montieren, indem die Leuchte 
direkt auf die Schiene angebracht wird. Kein Werkzeug erforderlich.Zudem lässt 
dich die Lichtstärke dimmen und dank des CCT-Systems kann auch die 
Farbtemperatur eingestellt werden. Diese Funktionen werden mit einer 
kompatiblen Mi Light-Fernbedienung gesteuert (nicht im Lieferumfang 
enthalten).Außerdem sorgt der niedrige Blendungsindex (UGR18) für einen hohen 
Sehkomfort.Weißes Gehäuse.

CCT Lampe Schienensystem magnetisch, schwenkbar 20W MiLight UGR18

Farbtemperatur

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

E�zienz (Lm/w)

CRI

Öffnungswinkel (º)

UGR

Leistung (W)

Nennspannung (V)

Abmessungen (mm) LxBxH

Außeneinsatz

Schutzart

Temperaturbereich

Energiee�zienzklasse

Prüfzeichen

Garantie

Vernetzung

Schienensystem

CCT

4000, 2700, 6500

1530

75

80-85

24

UGR18

20

48V

440 x 102,5 x 22

Nein

IP20

-10~40°C

F

CE, ROHS

Laut gesetzlicher Gewährleistung: 2 Jahre

Radiofrequenz

Magnetisch

Produktdaten

Schienenstrahler

1 of 2



Schienenstrahler

2 of 2


