





CCT Lampe Schienensystem magnetisch, schwenkbar 20W MiLight UGR18

Ref. MG2-20FW-RF

Schwenkbare Lampe für magnetisches Schienensystem. 20W Leistung, in modernem, vielseitigem Design. Sie ist einfach zu montieren, indem die Leuchte direkt auf die Schiene angebracht wird. Kein Werkzeug erforderlich. Zudem lässt dich die Lichtstärke dimmen und dank des CCT-Systems kann auch die Farbtemperatur eingestellt werden. Diese Funktionen werden mit einer kompatiblen Mi Light-Fernbedienung gesteuert (nicht im Lieferumfang enthalten). Außerdem sorgt der niedrige Blendungsindex (UGR18) für einen hohen Sehkomfort. Weißes Gehäuse.



Produktdaten

Farbtemperatur	ССТ
Kelvin (K)	4000, 2700, 6500
Lumen (Lm)	1530
Effizienz (Lm/w)	75
CRI	80-85
Öffnungswinkel (°)	24
UGR	UGR18
Leistung (W)	20
Nennspannung (V)	48V
Abmessungen (mm) LxBxH	440 x 102,5 x 22
Außeneinsatz	Nein
Schutzart	IP20
Temperaturbereich	-10~40°C
Energieeffizienzklasse	F
Prüfzeichen	CE, ROHS
Garantie	Laut gesetzlicher Gewährleistung: 2 Jahre
Vernetzung	Radiofrequenz
Schienensystem	Magnetisch



